平成 25 年５月９日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 実

（コード番号：2371 東証第一部）

問い合せ先 取締役経営企画部長 上村 はじめ

Ｔ Ｅ Ｌ 03－5725－4554

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成25年５月９日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、保有する自己株

式の一部を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却の理由

処分方針の定まっていない自己株式を減少させるべく、自己株式1,000,000株を消却することといた

しました。

なお、残る自己株式については、平成24年11月７日及び平成25年４月17日開催の取締役会において

決議いたしましたストック・オプションとしての新株予約権の行使に、最大993,800株を充当する予定

であります。

２．消却の内容

（１）消却する株式の種類   当社普通株式

（２）消却する株式の数    1,000,000株

             （消却前の発行済株式総数に対する割合  0.87％）

（３）消却予定日       平成25年５月31日

 （ご参考）

   ① 消却後の発行済株式総数は 113,380,800 株となります。

   ② 消却後の自己株式数は 1,336,382 株(消却後の発行済株式総数の 1.17％)となります。

以  上